CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PONTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N°41, DE 24 DE MARCO DE 2025

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA
SERVIDORA TAYNARA CARMARGO DE
FREITAS NO CARGO EM COMISSÃO DE
ASSESSOR r' PAÍRLAMENTAR NÍVEL
SUBERlOR - AiPrNS,NOS TERMOS DA LEI
C()~LEMEN1lAR"": N° 292, DE 18 DE

... FEVEREIRO DE 2025. ~_./ - ~3 ( r ~o \"< \Ii-if:'
resi éÍÍte-da Câmara Murucipal de Nova Ponte, Estado de Midas gÇais,

DAVID:ALB RTJ;ILVA, no uso deSii"asatribuições egais considerando-o dispost0 no
Regimento Intemó e na Estrutura Admini~1iativa dos servidores públicos do Boder
Legislativo,

~ I
Art.)'~' omear a servidora Taynara Camargo de Freitas, no cargo em Comissão

de Assesseà Pàrlamemfarde Nível Superior - AP-NS, nos termos da Lei Complementar
n" 292, de 18 de fevereiro de 2025, Junto ao Gabinete-do Vereador Rogério Pereira
Gomide. ",/

Registre-se e Publique-se.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Of)(T.

~ Praçados TrêsPoderes,46 - Centro - CEP38.160-000 - NovaPonte/MG

Q~ (34) 3356-1666
~(34)99966-1666

falecomacamara@cmnp.mg.gov.br